
Konečné pořadí cyklu Chvaletické šachové olympiády - kategorie nar. 2004 a mladší
(II. ročník turnaje -  2014)
poř. příjmení a jméno narozen oddíl 1. turnaj 2. turnaj 3. turnaj 4. turnaj body celkem

1 Jiroušek Jan 8.10.2004 Lokomotiva Česká Třebová 10 0 7 10 27
2 Píše Michal 19.2.2004 ŠK Ústí nad Orlicí 6 10 4 7 23
3 Jareš Michal 15.9.2005 ENERGETIK Chvaletice 5 9 8 5 22
4 Němeček Pavel 2.2.2004 DDM Symfonie Poděbrady 9 0 10 0 19
5 Němeček Lukáš 2.2.2004 DDM Symfonie Poděbrady 7 0 9 0 16
6 Stoček Martin 24.3.2006 2222 ŠK Polabiny 8 6 0 0 14
7 Rožek Jan 22.9.2004 ENERGETIK Chvaletice 3 7 1 4 14
8 Málek Filip 24.1.2007 TJ Sokol Horní Čermná 2 5 6 0 13
9 Ret Adam Josef 23.6.2005 Rapid Pardubice 4 0 5 1 10

10 Jun Rudolf 14.9.2005 TJ CHS Chtěboř 0 0 0 9 9
11 Rokoš Filip 26.8.2005 ŠK ORTEX-RETA Hradec Král. 0 0 0 8 8
12 Hlína Adam 26.10.2004 ENERGETIK Chvaletice 0 8 0 0 8
13 Pražák Viktor 30.7.2004 ŠK Lípa 0 0 0 6 6
14 Duba Jiří 25.2.2004 DDM Symfonie Poděbrady 0 4 0 0 4
15 Nejedlý Radek 6.3.2008 TJ CHS Chtěboř 0 0 3 0 3
16 Pilař Vít 1.2.2006 2222 ŠK Polabiny 0 0 0 3 3
17 Hruban Oliver 18.3.2005 2222 ŠK Polabiny 0 3 0 0 3
18 Tlapák Marek 19.2.2005 ENERGETIK Chvaletice 1 2 0 0 3
19 Urban Martin 8.5.2005 ENERGETIK Chvaletice 0 0 2 0 2
20 Půlpán Ondřej 3.2.2005 2222 ŠK Polabiny 0 0 0 2 2
21 Pataki Alexandr 12.9.2005 Lokomotiva Česká Třebová 0 1 0 0 1

poř. příjmení a jméno narozena oddíl 1. turnaj 2. turnaj 3. turnaj 4. turnaj body celkem
1 Leksová Soňa 27.5.2004 Lokomotiva Česká Třebová 4 7 10 5 22
2 Málková Barbora 1.4.2004 TJ Lanškroun 3 6 9 4 19
3 Dudlová Kateřina 1.1.2004 ŠK Ústí nad Orlicí 6 5 0 6 17
4 Stárková Eliška 7.6.2006 DDM Přelouč 5 0 8 3 16
5 Holásková Markéta 3.10.2005 ŠK Ústí nad Orlicí 2 4 7 2 13
6 Kotizová Lucie 7.8.2005 ŠO Kunvald 0 3 6 0 9
7 Suchodolová Tereza 8.9.2008 ŠO Kunvald 0 2 4 0 6
8 Němečková Kamila 13.7.2007 DDM Symfonie Poděbrady 1 0 5 0 6
9 Janáčková Barbora 10.9.2005 2222 ŠK Polabiny 0 0 3 0 3

10 Eliášová Majda 8.4.2006 ZŠ Masarykova, Praha 9 0 0 2 0 2
11 Tesařová Anna 28.1.2005 2222 ŠK Polabiny 0 1 0 1 2
12 Janáčková Veronika 11.7.2007 2222 ŠK Polabiny 0 0 1 0 1

kritérium hodnocení při rovnosti bodů :  mladší je hodnocen jako lepší vyřazená (nejnižší) bodová hodnota
účastníci bez bodového zisku nejsou v pořadí uváděni



Konečné pořadí cyklu Chvaletické šachové olympiády - kategorie nar. 2001 a mladší
(II. ročník turnaje  - 2014)

poř. příjmení a jméno narozen oddíl 1. turnaj 2. turnaj 3. turnaj 4. turnaj body celkem
1 Holásek Vojtěch 21.2.2001 ŠK Ústí nad Orlicí 9 10 0 8 27
2 Novotný Martin 23.6.2003 DDM Symfonie Poděbrady 5 6,5 10 9 25,5
3 Píše Jiří 28.3.2001 ŠK Ústí nad Orlicí 10 8 0 4 22
4 Brázda Vít 14.11.2003 2222 ŠK Polabiny 3 6,5 8 5 19,5
5 Lauryn Josef 16.2.2003 DDM Přelouč 6 2 7 6 19
6 Bílek Marek 13.12.2002 2222 ŠK Polabiny 8 9 0 0 17
7 Nešpůrek Jan 11.10.2001 2222 ŠK Polabiny 7 1 0 7 15
8 Kronowetter Aleš 16.7.2002 DDM Symfonie Poděbrady 1 5 6 0 12
9 Doležal Karel 26.5.2001 DDM Symfonie Poděbrady 2 0 9 0 11

10 Váňa Vojtěch 27.8.2003 2222 ŠK Polabiny 4 3 3 0 10
11 Klabeneš Petr 15.11.2002 TJ CHS Chotěboř 0 0 0 10 10
12 Leksa Roman 25.11.2002 Lokomotiva Česká Třebová 0 4 2 2 8
13 Plíva Petr 20.4.2001 2222 ŠK Polabiny 0 0 5 0 5
14 Vančata Jakub 9.4.2002 2222 ŠK Polabiny 0 0 4 0 4
15 Chudý Vladimír 15.12.2001 ENERGETIK Chvaletice 0 0 0 3 3
16 Liška Kryštof 22.2.2003 2222 ŠK Polabiny 0 0 1 0 1
17 Petržílka Radek 16.4.2002 ENERGETIK Chvaletice 0 0 0 1 1

poř. příjmení a jméno narozena oddíl 1. turnaj 2. turnaj 3. turnaj 4. turnaj body celkem
1 Holásková Veronika 5.6.2003 ŠK Ústí nad Orlicí 5 5 4 4 14
2 Hrůšová Natálie 29.12.2001 ŠK Ústí nad Orlicí 3 4 5 0 12
3 Pilná Jitka 6.4.2003 2222 ŠK Polabiny 2 6 3 2 11
4 Obermajerová Gabriela 13.3.2001 ŠO Kunvald 0 3 1 3 7
5 Maňáková Mira 13.1.2002 ENERGETIK Chvaletice 4 2 0 0 6
6 Urbanová Lucie 22.6.2002 ENERGETIK Chvaletice 1 1 2 1 4

kritérium hodnocení při rovnosti bodů :  mladší je hodnocen jako lepší vyřazená (nejnižší) bodová hodnota
účastníci bez bodového zisku nejsou v pořadí uváděni



Konečné pořadí cyklu Chvaletické šachové olympiády - kategorie nar. 1998 a mladší
(II. ročník turnaje -  2014)

poř. příjmení a jméno narozen oddíl 1. turnaj 2. turnaj 3. turnaj 4. turnaj body celkem
1 Bureš Martin 6.8.1998 2222 ŠK Polabiny 8 7 0 4 19
2 Holásek Vít 3.6.1999 ŠK Ústí nad Orlicí 5 4 0 3 12
3 Šafránek Jan 28.8.1998 DDM Symfonie Poděbrady 6 5 0 0 11
4 Prokop Matěj 14.12.2000 ŠK Rapid Pardubice 0 6 4 0 10
5 Kronowetter Bořivoj 1.8.2000 DDM Symfonie Poděbrady 4 3 2,5 0 9,5
6 Grundman Václav 29.8.1999 ŠK Ústí nad Orlicí 9 0 0 0 9
7 Formánek Matěj 29.10.2000 2222 ŠK Polabiny 7 0 0 0 7
8 Bohuněk Ondřej 13.8.2000 ENERGETIK Chvaletice 2 2 0 0 4
9 Řehák Jan 16.6.1999 ŠO Kunvald 0 0 2,5 1 3,5

10 Šemljanskij  Vincent 28.5.2000 2222 ŠK Polabiny 1 1 1 0 3
11 Studnička Lukáš 18.1.2000 ENERGETIK Chvaletice 3 0 0 0 3
12 Lysý Karel 1.1.2000 2222 ŠK Polabiny 0 0 0 2 2

poř. příjmení a jméno narozena oddíl 1. turnaj 2. turnaj 3. turnaj 4. turnaj body celkem
1 Novotná Tereza 14.1.2000 DDM Symfonie Poděbrady 2 1 0 1 3
2 Kronowetterová Marie 18.8.1998 DDM Symfonie Poděbrady 1 0 0 0 1

kritérium hodnocení při rovnosti bodů :  mladší je hodnocen jako lepší vyřazená (nejnižší) bodová hodnota
účastníci bez bodového zisku nejsou v pořadí uváděni


